ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УРМЫШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«ОРМЫШЛЫ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2020 года
                  №5

Об утверждении Перечня налоговых расходов Урмышлинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с пунктами 6 и 13 Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Урмышлинского сельского поселения, утвержденного постановлением исполнительного  комитета муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение», от 26.03.2020 №4«Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Урмышлинского сельского поселения в 2020 году»:
1.Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов муниципального образования Урмышлинское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

      2.Разместить Перечень налоговых расходов на официальном сайте муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Урмышлинское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан:                                                                                   А.Ф.Хабибуллин